

ROZPOČET

Stavba: VŘ UP Havířov
Objekt: vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	DPH21%
HSV		Práce a dodávky HSV				318 983,25		13,358
3		Svislé a kompletní konstrukce				32 805,05		3,382
13	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,000	605,00	4 840,00	0,962	
16	342272225.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm - příčky a šachty WC	m2	39,260	712,10	27 957,05	2,421	
4		Vodorovné konstrukce				9 180,00		0,482
9	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech - prostupy po potrubí	kus	9,000	1 010,00	9 090,00	0,482	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				213 327,02		9,464
6	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - příčky a šachty WC	m2	33,370	280,00	9 343,60	0,146	
17	612142001-1	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - celoplošná omítka chodby - alternativa	m2	120,000	280,00	33 600,00	0,526	
20	612311131-1	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - celoplošné vyspravení chodby - alternativa	m2	120,000	181,00	21 720,00	0,480	
15	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - zapravení skleněných tvárníc	m2	5,760	181,00	1 042,56	0,023	
2	6324511011	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	396,000	331,00	131 076,00	4,039	
3	632451214.CMX	Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel C20 tl přes 45 do 50 mm - WC	m2	32,200	435,15	14 011,83	3,542	
4	632451291.CMX	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMEX CemLevel C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm - WC	m2	64,400	37,38	2 407,27	0,708	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 563,69		0,029
8	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - obezdíčky stoupaček	m2	3,960	104,70	414,61	0,000	
5	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - podlaha WC	m3	1,932	3 690,00	7 129,08	0,000	
10	985422522	Injektáž trhlin š přes 0,5 do 1 mm v ŽB kciích tl přes 100 do 200 mm epoxidem lepenými injektážními jehlami	m	18,000	2 890,00	52 020,00	0,029	
PSV		Práce a dodávky PSV				4 331,25		0,000
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				356,40		0,000
11	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	24,750	14,40	356,40	0,000	
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 974,85		0,000
12	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	49,500	80,30	3 974,85	0,000	
Celkem bez DPH						318 983,25		13,358
Celkem s DPH						385 969,73		